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Instrukcja użytkowania
Opis przeznaczenia: Produkt należy do środków ochrony indywidualnej (ŚOI) określonych w Rozporządzeniu 
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/425 z dnia 9 marca 2016 r. i spełnia wytyczne tego rozporządzenia oraz 
wymagania zawarte w normie PN-EN ISO 13688:2013-12. Wyrób został zakwalifikowany do kategorii I (ochrona przed 
minimalnymi zagrożeniami). 

Produkt przeznaczony do podstawowej ochrony użytkownika, zabezpieczający przed działaniem czynników 
minimalnego zagrożenia, których skutki nie powodują nieodwracalnych uszkodzeń ciała takich jak: zabrudzenia, 
mechaniczne urazy powierzchni skóry, otarcia, słabe uderzenia czy drgania. Produkt nie powinien być noszony, gdy 
istnieje ryzyko wciągnięcia przez ruchome części maszyn. 

Użytkowanie: Przed przystąpieniem do pracy, użytkownik powinien sprawdzić rozmiar oraz czy odzież nadaje się do 
przewidywanych prac i sprawdzić czy są zagwarantowane funkcje ochronne pod względem wszelkich uszkodzeń jak 
pęknięcia, zapięcia, rozerwania szwów itp.

Wyrób nie zawiera substancji niekorzystnie wpływających na higienę lub zdrowie użytkownika.

Produkt może być stosowany wszędzie tam, gdzie niezbędna jest minimalna ochrona higieniczna, np. branża 
spożywcza, gastronomiczna, kosmetyczna czy placówki opieki społecznej.

Przechowywanie i konserwacja: Produkt należy przechowywać w suchym i przewiewnym miejscu. Produkt jest 
jednorazowego użycia. Okres trwałości można ocenić na podstawie zużycia produktu. Produkt zachowuje właściwości 
ochronne do momentu uszkodzenia nie dającego się usunąć bez obniżenia poziomu ochrony. Produkt należy chronić 
przed działaniem temperatury w zakresie poniżej -5°C i powyżej 40°C, oraz przed otwartym ogniem. Wystąpienie 
mechanicznych uszkodzeń powoduje  natychmiastowe wycofanie z użytkowania i przekazanie do utylizacji. 

Data produkcji, ważności i numer serii podana jest na opakowaniu zbiorczym.

Produkt należy transportować w oryginalnych opakowaniach producenta tj. woreczkach foliowych lub kartonach 
tekturowych.

Deklaracja zgodności UE oraz instrukcja użytkowania dostępna na: www.cmtm.pl
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